
UCHWAŁA NR     552     / 2009 
ZARZĄDU POWIATU W CHOSZCZNIE 

z dnia 20 listopada 2009 r. 
 

 
w sprawie zmian w budżecie powiatu na 2009 r. 
 
 

Na podstawie § 14 pkt 2 Uchwały Rady Powiatu Nr XVI/163/2008  
z dnia 30 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu powiatu choszczeńskiego na rok 
2009 uchwala się, co następuje: 
     
    § 1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę     62 900  zł 
    

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 61 900 zł 
 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 61 900 zł 

  § 2540 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
niepublicznej jednostki systemu oświaty - 61 900 zł 

dział 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT - 1 000 zł 
 rozdz. 92695 Pozostała działalność - 1 000 zł 
  § 4170 Wynagrodzenia bezoosobowe - 1 000 zł 
 
§ 2. Zwiększyć plan wydatków budżetu powiatu na 2009 r. o kwotę          62 900 zł 
  

dział 801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 61 900 zł 
 rozdz. 80130 Szkoły zawodowe - 61 900 zł 

  § 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej 
jednostki systemu oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego oraz przez osobę fizyczną 

- 61 900 zł 

dział 926 KULTURA FIZYCZNA I SPORT - 1 000 zł 
 rozdz. 92695 Pozostała działalność - 1 000 zł 
  § 4210 Zakup materiału i wyposażenia - 1 000 zł 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 
 

                                                           
 
 § 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                Zarząd Powiatu: 
 

1. Roman Lubiniecki  
 

2. Lesław Śliżewski  
 

3. Stanisław Gacek  
 

4. Jolanta Kiłoczko  
 

5. Ryszard Chruściel 
 
 

 


